お取引先様各位

尾西食品株式会社

終売商品のご案内

拝啓

 平素より、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 ご愛顧をいただいておりました下記製品について、終売とさせていただくことになり

ました。お取引先様には、何かとご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。

 これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、今後とも弊社商品の変わらぬご用命

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■終売商品

品名 品番 JANコード
希望小売価格

（税込）
終売日

尾西の保存パン プレーン 41-Ｐ 4970088890052 ４１０円

2017年 9月 30日 尾西の保存パン 黒糖 41-Ｂ 4970088890076 ４１０円

尾西の保存パン チョコレート 41-Ｃ 4970088890021 ４１０円

■本件に関するお問い合わせは下記にて承ります。

 本社 防災営業部／営業推進部 TEL：０３－３４５２－４０２０

 大阪営業所          TEL：０６－４８０５－８３３０

 名古屋営業所         TEL：０５２－３２５－３７３８

以上